ГЛАВА УНИНСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       11.10.2019
         № 6
пгт Уни

О создании межведомственной комиссии

по обследованию мест массового пребывания людей
В связи с кадровыми перестановками  и  в  целях установления дифференцированных требований к обеспечению   безопасности мест массового пребывания людей  с учетом степени потенциальной опасности и угрозы совершения в местах массового пребывания людей террористических актов и их возможных последствий, руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)» (далее - Постановление Правительства РФ от 25.03.2015 № 272), ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Создать межведомственную комиссию по обследованию мест массового пребывания людей и утвердить ее состав согласно приложению.

2. В своей работе комиссии руководствоваться Постановлением Правительства РФ от 25.03.2015 N 272.

3. В работе комиссии принимает участие собственник места массового пребывания людей или лицо, использующее место массового пребывания людей на ином законном основании.
4. Признать утратившими силу следующие постановления главы Унинского района:

4.1. От 12.11.2015 № 16 «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей».
4.2. От 07.04.2016 № 11 «О внесении изменений в  межведомственную комиссию по обследованию мест массового пребывания людей».
4.3 От 27.07.2018 №9 «О создании изменений в межведомственную  комиссию по обследованию мест массового пребывания людей»
5. Настоящее постановление обнародовать путем размещения в местах, установленных Унинской районной Думой, и разместить на официальном сайте Унинского района.

И.о. главы Унинского района                                                 Н.Б. Безносиков
Приложение
УТВЕРЖДЕН

 постановлением  главы

 Унинского района

                       от  11.10.2019 № 6
СОСТАВ

межведомственной комиссии по обследованию мест

массового пребывания людей
	БЕЗНОСИКОВ

Николай Борисович
	- И.о.главы Унинского района,

председатель комиссии

	ГИМРАНОВ

Газинур Табрисович
	- главный специалист по делам ГО и ЧС администрации района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	БАРАНОВ

Михаил Владимирович
	- сотрудник отдела Управления Федеральной службы безопасности по г. Кирово-Чепецк (по согласованию)

	КОСОЛАПОВ

Константин Николаевич
	- начальник Кумёнского ОВО - филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Кировской области (по согласованию)

	НЕБОГАТИКОВ

Андрей Анатольевич
	 -  начальник ПП «Унинский» МО МВД России  «Кумёнский»  (по согласованию)

	ЮДИНЦЕВ
Александр Алексеевич
	 - начальник ОНД ПР по Унинскому

району (по согласованию)

___________